1

CONTINUIDADE DA SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº129/2022 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº7903/2022

O Pregoeiro, no uso de atribuições legais, comunica a todos os interessados,

a data da continuidade da sessão do Edital de Licitação nº129/2022, que ocorrerá em

30 de dezembro de 2022, as 09h00min, no Portal de Licitações Licitar Digital,

Plataforma de Licitações Online.

O objeto do Edital de Licitação nº129/2022 é “Promover registro de preços,

consignado em ata, para futura e eventual aquisição de mobiliários escolares, em

atendimento a Secretaria Municipal de Educação e Unidades de ensino próprias e

parceiras, conforme especificações e demais condições contidas neste edital e seus

anexos.”

Sabará, 26 de dezembro de 2022.

Demetrius Gil
Pregoeiro Oficial

Portaria Municipal nº138/2022